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Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotvczy: Postepowania przetargowego na zadanie pn: Udzielenie kredytu dlugoterminowego
w wysokosci 5 min zlotych dla Gminy Solec Kujawski na splate wezesnie] zaciagnietvch zobowiazan
z tvtulu emisji papierow wartosciowych oraz zaciagnietych kredvtow.

Zamawiajacy podaje pytania zadane przez uczestnika postgpowania przetargowego dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia, wraz z odpowiedziami:

1. Czy dla celow obliczenia ceny nalezy przyja¢ zasady okre$lone w Rozdziale III, pkt 4g), tj.
W przypadku gdy dzien splaty kapitatu i odsetek przypada na dzien wolny od pracy (soboty,
niedziele, $swieta), naleznosci naliczane beda na ostatni dzien roboczy danego miesigca
rozliczeniowego™?

Odpowiedz: TAK.

2. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na oprocentowanie od zadluzenia przeterminowanego
w wysokosci i na zasadach obowiazujacych u Wykonawcy, ktorego oferta zostanie wybrana?
Odpowiedz: TAK.

3. Prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Pafstwo nastgpujace postanowienie w umowie Kredytu:
.Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym
przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy
zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1
roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin
splaty zostal przesunigty, wchodzi w sklad niesplaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie  kredytu.”  Jesli nie  to  prosimy
0 propozycj¢ zapisu
Odpowiedz: TAK.

4. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby kazda zmiana harmonogramu spfat byta dokonywana w
formie aneksu za zgodg obu stron: Wykonawcy i Zamawiajgcego?

Odpowiedi: NIE, tylko w przypadku zmiany wysokoSci i terminu splaty raty kapitalowej.

5. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby kazda zmiana do umowy kredytowej byta dokonywana
w formie aneksu za zgoda obu stron: Wykonawcy i Zamawiajacego?

Odpowiedz: TAK.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zawiadomienia o wysokosci odsetek byly przesytane mailem
(Rozdziat 111, pkt 4f)) oraz nie na 14 dni roboczych przed splata odsetek, a 5 dni roboczych
przed splata odsetek?

Odpowiedz: NIE.

7. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy ztozy oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji zgodnie
z art. 777 kpe w formie aktu notarialnego i pokryje koszty wystawienia tego oswiadczenia? —
Odpowiedz: NIE.
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Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w zostana spelnione wymagania co do potwierdzenia
kompetencji lub uprawnien do prowadzenia okreslonej dzialalnosci zawodowej okreslone
w Rozdziale V pkt 2.1 oraz w Rozdziale VI pkt. 3.1, jezeli Zamawiajacy przedstawi:

- Ustawe o Banku Gospodarstwa Krajowego z dnia 14 marca 2003 r. z pézn. zmianami
(tekst jednolity),

- Rozporzadzenie Ministra Rozwoju z dnia 16.09.2016 r. w sprawie nadania statutu
Bankowi Gospodarstwa Krajowego.

Wyjasniamy, iz Bank Gospodarstwa Krajowego:

- zostal powolany ustawa z dnia 14 marca 2003 r. o Banku Gospodarstwa Krajowego,
ktorej art. 5 ust. 1 stanowi, iz do zadan BGK nalezy wykonywanie czynnosci
okreslonych z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe; czym udowadnia prawo do
prowadzenia dzialalnosci bankowe;j,

- nie podlega wpisowi do zadnego rejestru zawodowego ani handlowego,

dlatego tez Bank Gospodarstwa Krajowego nie przedstawia koncesji, zezwolenia, licencji lub
dokumentu potwierdzajacego, ze wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrow zawodowych
lub  handlowych, prowadzonych w panstwie czlonkowskim Unii  Europejskiej,
w ktorym wykonawca ma siedzibe.

Odpowiedz: TAK.

Prosimy o potwierdzenie, Zze tres¢ zawarta w Rozdziale XV pkt 5a) nie obowigzuje dla
przedmiotowego postgpowania (zgodnie z trescig Rozdzialu XVI pkt. 1).

Odpowiedz: TAK. NIE OBOWIAZUJE.

Prosimy o informacj¢ czy wystepuja aktualnie jakiekolwiek bilansowe ekspozycje kredytowe,
ktore sa kwestionowane przez Gming na drodze postgpowania sadowego. Jesli tak prosimy
o podanie szczegdtow (podmiot, przedmiot, kwota).

Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo
(doptaty na kapitat lub doplaty do dzialalnosci biezacej/inwestycyjnej), prosimy o podanie
kwoty wsparcia i okresu wsparcia,

Odpowiedz: NIE DOTYCZY.

Prosimy o informacje czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku
przewidywane jest przejecie zobowiazan powstalych w wyniku likwidacji zakladu opieki
zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub
ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Panstwa budzetu,

Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek
szpitala wraz z przejeciem jego dlugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego
dhugu,

Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa
przez Panstwo zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstagpia na miejsce dhuznika, ktory zostal/zostanie z dhugu zwolniony. —
Odpowiedi: NIE DOTYCZY.

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zajg¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedz: NIE.
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. Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach.

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN).
Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa program
postgpowania naprawczego W rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe wobec ZUS
1 US.

Odpowiedz: NIE.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostala podjgta uchwata
o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke.-
Odpowiedz: NIE.

Czy w przypadku wygrania przetargu i udzielenia kredytu Zamawiajagcy w okresie
obowigzywania umowy o kredyt bedzie przedstawiat sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-
278, Rb-28S w okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie sa one publikowane na stronie BIP
Kredytobiorcy?

Odpowiedz: TAK.

Prosimy o potwierdzenie, Ze ostatnia zmiana do budzetu byta dokonana 25.07.2019 r. — prosimy
o przediozenie. Jezeli ostatnia zmiana byla dokonana w innym terminie to prosimy
o przedlozenie aktualnych zmian.

Odpowiedz: Ostatnia zmiana budzetu byla dokonana 30.09.2019 r. (na stronie bip -
zalacznik do przetargu).

Prosimy o potwierdzenie, z¢ WPF nie byla zmieniana od dnia 28.06.2019 r.. jezeli byla
zmieniana to prosimy o przediozenie aktualnych zmian.

Odpowiedz: Ostatnia zmiana WPF byla dokonana 30.09.2019 r. (na stronie bip -
zalacznik do przetargu).




